militauerunt ad Northamtonam et illam ceperunt, et eciam castrum, et Petrum de Monte 

Forti, et Simonem filium comitis predicti, et omnes barones ibi inuentos cum omni 

harnesio suo; et omnes burgenses ceperunt quos omnes fecit rex saluo custodiri.a  αTunc 

temporis barones et Londonienses confederati sunt scripto cyrographato et iuramento 

quilibet duodecim annorum et amplius standi simul contra omnes, salua tamen fidem 

domini regis.α 

793. Postea, in septimana ante Ramos Palmarum [13 April], destructum est 

Iudaismum in Londoniis et omnia bona ipsorum asportata, et quotquot Iudei fuerunt 

inuenti, nudi, dispoliati, et postea de nocte cateruatim trucidati, scilicet numero 

plusquam quingenti; et qui remanserunt saluati fuerunt per iusticiarum et maiorem, 

αqui ante occisionem missi fuerunt apud turrim, et tunc arca cyrogaphorum missa fuit 

apud turrim ad saluandam.b  Tunc cet anteac | multi denarii Ytallicorum et Caurcinium, 

qui fuerunt depositi in custodia in prioratibus et abbathiis circa Londonias, extracti sunt 

et ad Londonias deportati.α  Postea, in septimana ante Pascham [20 April], barones et 

Londonienses expungnantes Roffam ceperunt eam, et castrum obsederunt et balliuam 

ceperunt: qui auditis rumoribus de aduentu regis, recesserunt et uenerunt Londonias in 

septimana Pasche. 
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794. Postea,a in festo sancti Iohannis Ante Portam Latinam [6 May], exierunt barones 

et Londonienses a ciuitate aduersus dominum regem tunc existentem in partibus de 

Liewes cum maximo excercitu;b et nono die a die illa, tunc temporis die Mercurii [14 

May],c ualde mane confli<x>erunt partes extra uillam de Liewes; et in primo conflictu 

maior pars Londoniensium peditum et equitum det quidam milites et baronesd 

posuerunt se in fugam uersus Londonias.  Barones et illi qui remanserunt pugnauerunt 

cum excercitu regis usque ad noctem, et innumerabili populo utriusque partis occiso, 

barones habuerunt uictoriam et ceperunt uillam de Liawes; et αrex Alemannie captus 

est,α et multi alii comites et barones uel reddiderunt se uel fuerunt occisi; in quo 

conflictu sine regibus et Domino Edwardo uiginti quinque barones uexilla portantes uel 

capti sunt uel occisi; quidam tamen barones de excercitu regis ponentes se in fugam 

euaserunt. 

795. Memorandum quod nocte illa inter regem eet baronese et suos extitit prouisum et 

ordinatum quod prouidencie Oxonie starent inconcusse, et si quid ex eis foret